檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡詩欣

電話：(03)3322101分機7525

電子信箱：10028051@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：桃教中字第1070086160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺北科技大學108學年度五專入學宣導說明會意願調查表(1070086160_Attac

h01.doc)

主旨：有關國立臺北科技大學辦理108學年度五專招生宣導說明

會一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學107年10月15日北科大教字第10701

00372號函辦理。

二、該校自107學年度起成立五專智慧自動化工程科，參加「

全國五專優先免試聯合入學」及「北區五專聯合免試入學

」等類招生，預定招收30名國中畢業生就讀。教學以智慧

自動化之跨領域學習為主，兼具理論課程與實務技術訓練

並重，強化英文能力，提升國際移動力，藉以實務培育養

成專業人才。

三、該校擬規劃至各國中學校辦理宣導說明會，請有意願之學

校填寫調查表(如附表)，填妥後請E-mail或傳真至該校機

電學院智慧自動化工程科李佳倚小姐(lee52000@mail.ntu

t.edu.tw)或林秀俞小姐 (lhy45@mail.ntut.edu.tw)，聯

絡電話：02-27712171轉4505、4510，傳真號碼：02-2776
6

1070006413

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/17 14:26

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

4017，以利該校安排宣導時間。

正本：本市公私立各國中

副本： 2018-10-17
13:54:35